Kit medidor de alcalinidade 
completo 

KIT 100 
HIDROAZUL / 

KIT TESTE 
ALCALINIDADE 

R$ 57,50                 R$ 5.750,00              

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do 

processo ficou em R$ 529.000,00 (quinhentos e vinte e nove mil reais). 

Palmas/TO, 20 de março de 2023. 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Pregoeiro da CPL 

JONATHAN CORTES QUIXABEIRA 
 Membro da CPL 

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA 
Membro da CPL 

Assinaturas

Jonathan Cortes Quixabeira

CPF: 017.317.321-71